



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Forlaget Ventus ApS

Bannestrupparken 57, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 29 06 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Dorthe C. Unnerup-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forlaget Ventus ApS Bannestrupparken 57 Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 29 06 12 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dorthe C. Unnerup-Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.743 mod 34.357 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.478 mod 11.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-128.743	34.357
1 Personaleomkostninger	-9.303	-6.592
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.313	-8.260
Driftsresultat	-147.359	19.505
Andre finansielle indtægter	1.881	448
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.154
Resultat før skat	-145.478	11.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.478	11.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.799
Disponeret fra overført resultat	-145.478	0
Disponeret i alt	-145.478	11.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.925	27.238
Materielle anlægsaktiver i alt	17.925	27.238
Anlægsaktiver i alt	17.925	27.238
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.820	34.500
Varebeholdninger i alt	28.820	34.500
Andre tilgodehavender	23.619	11.183
Tilgodehavender i alt	23.619	11.183
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.782	13.469
Værdipapirer i alt	14.782	13.469
Likvide beholdninger	701.257	845.341
Omsætningsaktiver i alt	768.478	904.493
Aktiver i alt	786.403	931.731

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	624.826	770.304
Egenkapital i alt	749.826	895.304
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.537	15.438
Anden gæld	21.040	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.577	36.427
Gældsforpligtelser i alt	36.577	36.427
Passiver i alt	786.403	931.731

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	770.304	895.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-145.478</u>	<u>-145.478</u>
	<u>125.000</u>	<u>624.826</u>	<u>749.826</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.303</u>	<u>6.592</u>
	<u>9.303</u>	<u>6.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		